
  

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
 

26  сентября  2023года          №  346 

 

 
Об исключении из Прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества МО 

СП село Совхоз «Боровский» земельного 

участка с кадастровым номером 

40:03:030302:2149» 

 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», рассмотрев 

обращение администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» № 475 от 25.05.2023 года, Сельская Дума сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Исключить земельный участок с кадастровым номером 40:03:030302:2149 из Прогнозного 

плана приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «Боровский».  

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://admborovskiy.gosuslugi.ru (https://borovskij-

r40.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).  

 

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                               Л.В. Череватенко 
 

 

 

 

 
 


